慈溪市发展和改革局文件
慈发改函〔2021〕30号
市发展和改革局对市十七届人大五次会议

第216号建议的协办意见
新浦镇人民政府：
潘长苗代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快资产盘活，推进新浦敦和园区开发利用的建议》（第216号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

新浦敦和园区的资产盘活，可为市、镇减少债务负担，为该地区发展注入活力，意义重大。

根据关于敦和熔炼园区整治项目资金问题的会议纪要：“市级相关部门和新浦镇政府要关注宏观形势，待时机成熟，统一考虑切实可行的敦和熔炼园区（包括一期、二期、三期）资产处置方案。上述资产未统一处置前，由新浦镇政府负责做好管理工作。”
可由你镇牵头谋划研究资产盘活处置方案，我局将密切配合你镇做好相关工作。

特此致函。

   慈溪市发展和改革局

2021年4月29日

联系人：徐质彬

联系电话：89284190